Общая площадь земельного участка с кадастровым номером 14:16:050201:5 составляет 8 314 кв. м, имеет свободные подъездные пути, около половины земельного участка имеет асфальтное покрытие, по периметру металлический забор.
[bookmark: _GoBack]Обременения: «отсутствуют» 
Начальная цена продажи: 1 707 580 (Один миллион семьсот семь тысяч пятьсот восемьдесят рублей 00 копеек, с учетом НДС 20%, в том числе:
- стоимость Здания тех. здания, р/релейн. линия составляет 799 680 (Семьсот девяносто девять тысяч шестьсот восемьдесят) рублей 00 копеек. Девятьсот тринадцать тысяч девятьсот двадцать) рублей 00 копеек, включая НДС (20%) в сумме 133 280 (Сто тридцать три тысячи двести восемьдесят) рублей 00 копеек.
- стоимость земельного участка составляет 907 900 (Девятьсот семь тысяч девятьсот) рублей 00 копеек (НДС не облагается на основании пп.6 п.2 ст.146, пп.1 п.3 ст.169 НК РФ).
«Шаг» аукциона: 1 % от начальной цены продажи, указанной в настоящем Извещении, что составляет 17 075 (Семнадцать тысяч семьдесят пять) рублей 80 копеек.
Размер задатка: 5% от начальной цены продажи, указанной в настоящем Извещении, что составляет 85 379 (Восемьдесят пять тысяч триста семьдесят девять) рублей 00 копеек.
Срок и порядок внесения задатка: с начала приема заявок по «10» декабря 2025 г.
Информация об условиях внесения задатка приведена в Документации о продаже.
Дата и время начала подачи Заявок: «27» октября 2025 г. 09 ч. 00 мин. (по местному времени Организатора.